Acoustique
117w w w.ma x f r ank .com
A
c
o
u
s
ti

34.8[kN/Element] 52.2 60.9 69.6Capacité de charge V
max. jusqu'à
Rd
4 6 7 8[kN/Element]Charge max. H Rd
jusqu'à
23 22[dB] 22 22
[mm]Hauteur 160 180 200 220 200 220 180 200 220 180 200 220
Réduction des bruit
de choc ∆L*w,
jusqu'à
250 200 220 200 220
Longueur [mm] 1000 1300 1000 1300 1200 1300
Choix des modèles :
Découplage de volée d’escalier Egcostep®
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
ESTSP4100160 Egcostep SP S2 H 160 mm
L= 1000 mm 1 - 1 u
ESTSP4100180 Egcostep SP S4 H 180 mm
L= 1000 mm 1 - 1 u
ESTSP4100200 Egcostep SP S4 H 200 mm
L= 1000 mm 1 - 1 u
ESTSP4100220 Egcostep SP S4 H 220 mm
L= 1000 mm 1 - 1 u
ESTSP4130160 Egcostep SP S4 H 160 mm
L= 1300 mm 1 - 1 u
ESTSP4130180 Egcostep SP S4 H 180 mm
L= 1300 mm 1 - 1 u
ESTSP4130200 Egcostep SP S4 H 200 mm
L= 1300 mm 1 - 1 u
ESTSP4130220 Egcostep SP S4 H 220 mm
L= 1300 mm 1 - 1 u
ESTSP6100160 Egcostep SP S6 H 160 mm
L= 1000 mm 1 - 1 u
ESTSP6100180 Egcostep SP S6 H 180 mm
L= 1000 mm 1 - 1 u
ESTSP6100200 Egcostep SP S6 H 200 mm
L= 1000 mm 1 - 1 u
ESTSP6100220 Egcostep SP S6 H 220 mm
L= 1000 mm 1 - 1 u
ESTSP6130160 Egcostep SP S6 H 160 mm
L= 1300 mm 1 - 1 u
ESTSP6130180 Egcostep SP S6 H 180 mm
L= 1300 mm 1 - 1 u
ESTSP6130200 Egcostep SP S6 H 200 mm
L= 1300 mm 1 - 1 u
ESTSP6130220 Egcostep SP S6 H 220 mm
L= 1300 mm 1 - 1 u
ESTSP6130250 Egcostep SP S6 H 250 mm
L= 1300 mm 1 - 1 u
ESTSP7120160 Egcostep SP S7 H 160 mm
L= 1200 mm 1 - 1 u
ESTSP7120180 Egcostep SP S7 H 180 mm
L= 1200 mm 1 - 1 u
129w w w.ma x f r ank .com
C
a

é
it
é
A
c
o
u
s
ti
q
u
e
Appui pour palier d’escalier Egcosono
Découplage de volée d’escalier Egcostep® (suite)
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
ESTSP7120200 Egcostep SP S7 H 200 mm
L= 1200 mm 1 - 1 u
ESTSP7120220 Egcostep SP S7 H 220 mm
L= 1200 mm 1 - 1 u
ESTSP7160180 Egcostep SP S7 H 180 mm
L= 1600 mm 1 - 1 u
ESTSP7160200 Egcostep SP S7 H 200 mm
L= 1600 mm 1 - 1 u
ESTSP7160220 Egcostep SP S7 H 220 mm
L= 1600 mm 1 - 1 u
ESTSP7160250 Egcostep SP S7 H 250 mm
L= 1600 mm 1 - 1 u
ESTSP8130160 Egcostep SP S8 H 160 mm
L= 1300 mm 1 - 1 u
ESTSP8130180 Egcostep SP S8 H 180 mm
L= 1300 mm 1 - 1 u
ESTSP8130200 Egcostep SP S8 H 200 mm
L= 1300 mm 1 - 1 u
ESTSP8130220 Egcostep SP S8 H 220 mm
L= 1300 mm 1 - 1 u
ESTSP8160180 Egcostep SP S8 H 180 mm
L= 1600 mm 1 - 1 u
ESTSP8160200 Egcostep SP S8 H 200 mm
L= 1600 mm 1 - 1 u
ESTSP8160220 Egcostep SP S8 H 220 mm
L= 1600 mm 1 - 1 u
ESTSP8160250 Egcostep SP S8 H 250 mm
L= 1600 mm 1 - 1 u
130 w w w.ma x f r ank .com
C
a

it
é
A
c
o
u
s
ti
q
u
e
Appuis de dalles et de murs Egcodist
Appuis Egcodist, appui centré R90
Appuis Egcodist, appui centré
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
EDISTC1050175R90 Egcodist C R90 175X10 mm/App 50 mm L=1,20 m
100 kN - VRd=143 kN/m - Mvmt Hor ±4,8 mm 1,2 - 1,2 m
EDISTC1050240R90 Egcodist C R90 240X10 mm/App 50 mm L=1,20 m
100 kN - VRd=143 kN/m - Mvmt Hor ±4,8 mm 1,2 - 1,2 m
EDISTC1060175R90 Egcodist C R90 175X10 mm/App 60 mm L=1,20 m
150 kN - VRd=214,5 kN/m - Mvmt Hor ±4,8 mm 1,2 - 1,2 m
EDISTC1060240R90 Egcodist C R90 240X10 mm/App 60 mm L=1,20 m
150 kN - VRd=214,5 kN/m - Mvmt Hor ±4,8 mm 1,2 - 1,2 m
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
EDISTC10115100 Egcodist C 115X10 mm/Appui 40 mm L=1,00 m
100 kN - VRd=143kN/m - Mvmt Hor ±4,8 mm 1 - 1 m
EDISTC10175100 Egcodist C 175X10 mm/Appui 40 mm L=1,00 m
100 kN - VRd=143 kN/m - Mvmt Hor ±4,8 mm 1 - 1 m
EDISTC10240100 Egcodist C 240X10 mm/Appui 40 mm L=1,00 m
100 kN - VRd=143 kN/m - Mvmt Hor ±4,8 mm 1 - 1 m
EDISTC10115150 Egcodist C 115X10 mm/Appui 50 mm L=1,00 m
150 kN - VRd=214,5kN/m - Mvmt Hor ±4,8 mm 1 - 1 m
EDISTC10175150 Egcodist C 175X10 mm/Appui 50 mm L=1,00 m
150 kN - VRd=214,5 kN/m - Mvmt Hor ±4,8 mm 1 - 1 m
EDISTC10240150 Egcodist C 240X10 mm/Appui 50 mm L=1,00 m
150 kN - VRd=214,5 kN/m - Mvmt Hor ±4,8 mm 1 - 1 m
EDISTC05115075 Egcodist C 115X5 mm/Appui 25 mm L=1,00 m
75 kN - VRd=107,25kN/m - Mvmt Hor ±2 mm 1 - 1 m
EDISTC05175075 Egcodist C 175X5 mm/Appui 25 mm L=1,00 m
75kN - VRd=107,25kN/m - Mvmt Hor ±2 mm 1 - 1 m
EDISTC05240075 Egcodist C 240X5 mm/Appui 25 mm L=1,00 m
75 kN - VRd=107,25kN/m - Mvmt Hor ±2 mm 1 - 1 m
EDISTC05115150 Egcodist C 115X5 mm/Appui 50 mm L=1,00 m
150 kN - VRd=214,5kN/m - Mvmt Hor ±2 mm 1 - 1 m
EDISTC05175150 Egcodist C 175X5 mm/Appui 50 mm L=1,00 m
150 kN - VRd=214,5kN/m - Mvmt Hor ±2 mm 1 - 1 m
EDISTC05240150 Egcodist C 240X5 mm/Appui 50 mm L=1,00 m
150 kN - VRd=214,5kN/m - Mvmt Hor ±2 mm 1 - 1 m
135w w w.ma x f r ank .com
C
a

é
it
é
A
c
o
u
s
ti
q
u
e
Appuis de dalles et de murs Egcodist
Appuis Egcodist, appui de glissement
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
EDISTCG10115100 Egcodist CG 115X10 mm/Appui 40 mm L=1,00 m
100 kN - VRd=143kN/m - Mvmt Hor ±13 mm 1 - 1 m
EDISTCG10175100 Egcodist CG 175X10 mm/Appui 40 mm L=1,00 m
100 kN - VRd=143kN/m - Mvmt Hor ±13 mm 1 - 1 m
EDISTCG10240100 Egcodist CG 240X10 mm/Appui 40 mm L=1,00 m
100 kN - VRd=143kN/m - Mvmt Hor ±13 mm 1 - 1 m
EDISTCG10115150 Egcodist CG 115X10 mm/Appui 50 mm L=1,00 m
150 kN - VRd=214,5kN/m - Mvmt Hor ±16 mm 1 - 1 m
EDISTCG10175150 Egcodist CG 175X10 mm/Appui 50 mm L=1,00 m
150 kN - VRd=214,5kN/m - Mvmt Hor ±16 mm 1 - 1 m
EDISTCG10240150 Egcodist CG 240X10 mm/Appui 50 mm L=1,00 m
150 kN - VRd=214,5kN/m - Mvmt Hor ±16 mm 1 - 1 m
EDISTCG05115075 Egcodist CG 115X5 mm/Appui 25 mm L=1,00 m
75 kN - VRd=107,25 kN/m - Mvmt Hor ±8 mm 1,2 - 1,2 m
EDISTCG05175075 Egcodist CG 175X5 mm/Appui 25 mm L=1,00 m
75 kN - VRd=107,25kN/m - Mvmt Hor ±8 mm 1 - 1 m
EDISTCG05240075 Egcodist CG 240X5 mm/Appui 25 mm L=1,00 m
75 kN - VRd=107,25kN/m - Mvmt Hor ±8 mm 1 - 1 m
EDISTCG05115150 Egcodist CG 115X5 mm/Appui 50 mm L=1,00 m
150 kN - VRd=214,5kN/m - Mvmt Hor ±8 mm 1 - 1 m
EDISTCG05175150 Egcodist CG 175X5 mm/Appui 50 mm L=1,00 m
150 kN - VRd=214,5kN/m - Mvmt Hor ±16 mm 1 - 1 m
EDISTCG05240150 Egcodist CG 240X5 mm/Appui 50 mm L=1,00 m
150 kN - VRd=214,5kN/m - Mvmt Hor ±16 mm 1 - 1 m
136 w w w.ma x f r ank .com
Note
C